
 

UCHWAŁA NR XXXIII/281/21 

RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Książki na 

lata 2021 – 2030. 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021, poz. 1372 ze zm.) oraz art. 16 b. i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268) uchwala się, co następuje: 

    § 1. Przyjmuje się Strategię Rozwiązywania Problemów Społecznych Rady Gminy Książki na 

lata 2021 - 2030, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

    § 3. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący  
    Rady Gminy w Książkach 

 
         Marek Macikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIII/281/21 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 
 Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do 

zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy opracowanie i realizacja gminnej 

strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem 

programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych                        

i innych, których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. 

 Zespół ds. opracowania strategii powołany zarządzeniem Wójta Gminy Książki 

przygotował projekt Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Książki na lata 

2021 – 2030, który został  podany do publicznej wiadomości poprzez publikację w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Książki oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Książkach 

oraz wyłożony w siedzibie GOPS w Książkach i sekretariacie Urzędu Gminy Książki w celu 

konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Książki. W toku konsultacji nie wpłynęły 

uwagi, opinie ani wnioski do konsultowanego projektu w/w startegii. 

 W związku  z powyższym, podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Książki na lata 2021 - 2030 jest w pełni 

uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący  
    Rady Gminy w Książkach 

 
         Marek Macikowski 

 


